
Championnat cantonal 2022 / 

Katonale Meisterschaften 2022

Organisation: Romont-GymRomont

09.04.2022

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Corminboeuf Simon 20131. Domdidier FSG 46.45 Or9.30 9.409.15 9.15 9.45

Bussard Augustin 20142. Charmey FSG 44.05 Argent8.75 8.958.35 9.00 9.00

Chevallay Eric 20153. Bulle FSG 43.60 Bronze8.55 8.808.65 8.70 8.90

Moser Fabien 20134. Ursy Gym 43.05 Distinction8.60 8.758.40 8.70 8.60

Christinat Liam 20145. Ursy Gym 43.00 Distinction8.40 8.908.25 8.75 8.70

Christinat Loan 20146. Ursy Gym 42.85 Distinction9.00 8.458.45 8.30 8.65

Caille Zacharie 20127. Charmey FSG 42.60 Distinction8.80 8.408.30 8.30 8.80

Monène Hugo 20138. Bulle FSG 42.45 Distinction7.90 8.908.60 8.35 8.70

Currat Joshua 20159. Düdingen TSV 41.95 Distinction8.30 9.258.00 8.20 8.20

Flouck, Bastien 20169. Fribourg FSG 41.95 Distinction8.65 8.657.70 8.15 8.80

Bersier Bastien 201411. Cugy-Vesin FSG 41.70 Distinction8.60 7.958.05 8.15 8.95

Domingues Neves, Va 201312. Romont Gym 41.65 Distinction8.40 8.758.30 8.15 8.05

Rutscho Léo 201413. Charmey FSG 41.458.25 8.208.15 8.00 8.85

Michlig Eddie 201213. Düdingen TSV 41.458.00 8.907.80 7.85 8.90

Jungo Adan 201415. Domdidier FSG 41.407.95 8.608.00 8.00 8.85

Németh Axel 201416. Bulle FSG 41.257.20 8.308.35 8.80 8.60

Félix Quentin 201117. Ursy Gym 41.158.15 8.108.00 8.10 8.80

Gira, Mathis 201218. Charmey FSG 41.008.65 7.957.70 8.40 8.30

Golay Arjan 201319. Ursy Gym 40.757.90 9.057.30 8.00 8.50

Aebersold Mathéo 201220. Düdingen TSV 40.657.75 7.708.40 8.40 8.40

Piguet, César 201521. Fribourg FSG 40.558.10 8.207.55 8.40 8.30

Joll iet Martin 201522. Domdidier FSG 40.457.70 8.158.20 7.80 8.60

Bader Damien 201423. Courtepin-Courtaman FS 40.257.25 7.757.95 8.55 8.75

Donzallaz Léo 201423. Sâles FSG 40.258.00 8.257.75 8.10 8.15

Chacun Raphaël 201325. Ursy Gym 40.157.00 7.908.40 8.10 8.75

Palli Gion-Mattia 201226. Düdingen TSV 40.057.60 8.058.45 7.90 8.05

Mardon, Will iam 201327. Romont Gym 40.007.65 8.307.90 8.05 8.10

Caille Jean 201428. Charmey FSG 39.508.10 7.607.75 7.95 8.10

Ducry Maé 201629. Domdidier FSG 39.306.65 7.407.75 8.50 9.00

Pythoud Lehyan 201430. Estavayer-le-Lac FSG 39.257.80 7.257.15 8.75 8.30

Dallet Roy 201531. Marly Soc. gym. 38.958.05 7.707.25 7.30 8.65

Egger Lenny 201532. Domdidier FSG 38.907.85 8.057.25 7.65 8.10

Brunner Gabriel 201333. Charmey FSG 38.807.30 8.107.60 7.60 8.20

Mencacci, Paul 201434. Fribourg FSG 38.056.85 7.207.50 8.10 8.40

Leutenegger Léo 201435. Marly Soc. gym. 36.557.20 7.006.60 7.75 8.00

Risse Aedan 201436. Marly Soc. gym. 35.506.75 7.406.10 7.50 7.75



Championnat cantonal 2022 / 

Katonale Meisterschaften 2022

Organisation: Romont-GymRomont

09.04.2022

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Lauener Lucien 20111. Attalens FSG 45.55 Or9.35 9.609.00 8.45 9.15

Charrière Jonah 20122. Bulle FSG 44.85 Argent8.50 9.758.65 8.85 9.10

Majeux Naoki 20083. Romont Gym 43.40 Bronze8.50 9.458.75 8.45 8.25

Fragnière Joffrey 20134. Bulle FSG 43.25 Distinction8.30 9.108.60 8.35 8.90

Millason Esteban 20115. Romont Gym 42.75 Distinction8.50 8.358.90 8.30 8.70

Carrel Loan 20126. Ursy Gym 42.50 Distinction8.60 9.008.55 7.65 8.70

Piguet, Théodore 20147. Fribourg FSG 42.45 Distinction8.55 8.708.45 8.35 8.40

Cochard Axel 20088. Ursy Gym 42.30 Distinction8.10 9.358.35 7.85 8.65

Aubert Alexandre 20099. Ursy Gym 42.15 Distinction8.40 8.758.10 8.35 8.55

Horo, Musa 200910. Fribourg FSG 42.05 Distinction7.95 8.308.50 8.40 8.90

Droux Manuel 201111. Charmey FSG 41.95 Distinction8.55 8.607.85 8.35 8.60

Berthoud Lenny 201112. Attalens FSG 41.80 Distinction8.70 8.558.55 7.75 8.25

Dutoit Justin 201013. Ursy Gym 41.75 Distinction7.95 8.908.20 7.85 8.85

Genoud Hugo 201014. Charmey FSG 41.558.30 8.608.25 7.75 8.65

Schafeitel Noa 201215. Ursy Gym 41.507.85 9.108.10 7.95 8.50

Maillard, Oscar 201216. Fribourg FSG 41.408.20 8.158.50 8.35 8.20

Aeby Antoine 201117. Fribourg FSG 41.258.30 8.808.00 7.65 8.50

Kaeser Noah 201118. Ependes FSG 41.208.80 8.307.50 7.80 8.80

Thévoz Emile 201319. Domdidier FSG 41.158.00 8.808.15 7.70 8.50

Modoux Antonin 201219. Sâles FSG 41.157.85 8.808.30 7.60 8.60

Horo, Renas 201121. Fribourg FSG 40.958.15 8.008.20 7.85 8.75

Ermolieff Noé 201221. Fribourg FSG 40.958.70 7.908.00 8.00 8.35

Boisset, Sylvain 201223. Romont Gym 40.758.40 8.158.05 7.75 8.40

Marthe David 201124. Ependes FSG 40.657.80 7.958.55 7.70 8.65

Douggaz Lovis 201125. Düdingen TSV 40.458.00 8.108.05 8.30 8.00

Le Duault Paul 201226. Estavayer-le-Lac FSG 40.308.50 8.157.55 8.10 8.00

Zurkinden Cyril 201127. Ependes FSG 40.258.20 8.307.80 7.50 8.45

Suard, Noé 201028. Romont Gym 39.556.75 7.958.55 7.85 8.45

Bonani Kéo 201129. Ursy Gym 39.257.50 8.457.65 7.95 7.70

Hoti Lorik 200830. Marly Soc. gym. 39.107.15 8.207.85 7.75 8.15

Rodrigues Dilan 201031. Düdingen TSV 38.457.85 6.957.80 7.90 7.95

Bangerter Andy 201032. Estavayer-le-Lac FSG 38.057.35 7.906.90 8.05 7.85

Burgener Matt 201233. Sâles FSG 37.456.60 8.057.90 6.85 8.05

Bellon Antoine 201134. Attalens FSG 36.257.60 7.406.85 7.00 7.40

Singh Aryan 200935. Ursy Gym 36.157.85 7.706.35 7.25 7.00

Leuenberger Jan 200936. Düdingen TSV 35.456.40 7.107.45 6.90 7.60

Zurkinden Lionel 201037. Ependes FSG 35.357.25 7.006.35 7.20 7.55



Championnat cantonal 2022 / 

Katonale Meisterschaften 2022

Organisation: Romont-GymRomont

09.04.2022

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Di Blasio Igor 20051. Marly Soc. gym. 43.15 Or9.15 8.808.15 7.95 9.10

Paszkowski Ksawier 20082. Fribourg FSG 42.90 Argent9.00 8.508.85 8.05 8.50

Jacot Mathieu 20082. Attalens FSG 42.90 Argent9.10 8.258.65 8.40 8.50

Dupasquier Kil l ian 20104. Bulle FSG 42.35 Distinction8.65 8.458.20 8.55 8.50

Schimdhäusler Cléme 20095. Cugy-Vesin FSG 42.05 Distinction8.95 7.758.60 7.95 8.80

Corpataux Loïc 20106. Bulle FSG 42.00 Distinction8.80 8.058.90 8.10 8.15

Brasil Da Silva Hugo 20097. Ursy Gym 41.40 Distinction9.05 8.358.05 8.25 7.70

Loureiro Gabriel 20107. Fribourg FSG 41.40 Distinction9.30 6.809.00 8.25 8.05

Oberson Jules 20099. Domdidier FSG 41.258.85 8.157.60 8.25 8.40

Tercier Elouan 200810. Sâles FSG 41.158.65 8.508.35 7.30 8.35

Zbinden Eloi 200911. Sâles FSG 40.557.85 8.558.10 7.90 8.15

Perrier Maxime 201012. Fribourg FSG 40.258.40 7.158.55 8.05 8.10

Melita Romeo 200912. Courtepin-Courtaman FS 40.258.60 7.058.50 7.85 8.25

Barsi Kende 200914. Domdidier FSG 39.758.55 7.507.10 7.70 8.90

Camus Maxent 201215. Domdidier FSG 39.657.90 7.758.60 7.65 7.75

Tschanz Alessandro 201016. Domdidier FSG 39.308.10 8.057.65 7.90 7.60

Bersier Jason 200617. Estavayer-le-Lac FSG 38.958.40 7.007.40 8.05 8.10

Julmy Valentin 200918. Courtepin-Courtaman FS 38.707.60 7.058.60 7.75 7.70

Livache Tristan 200919. Charmey FSG 38.658.60 6.807.80 7.50 7.95

Conus Simon 200920. Romont Gym 35.508.05 6.057.45 7.65 6.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Mesot Valentin 20091. Ursy Gym 45.65 Or9.05 9.259.25 8.80 9.30

Shapiro Olivier 20092. Fribourg FSG 45.20 Argent8.70 9.009.80 8.50 9.20

Vannay Nicolas 20063. Domdidier FSG 43.90 Bronze8.95 9.059.00 8.05 8.85

Oberson Matthieu 20074. Domdidier FSG 43.80 Distinction8.05 9.109.10 8.40 9.15

Savoy Noé 20075. Attalens FSG 43.55 Distinction9.15 8.558.85 8.15 8.85

Streich Théo 20076. Domdidier FSG 42.10 Distinction8.35 8.258.70 8.45 8.35

Prince Jules 20087. Domdidier FSG 41.75 Distinction8.55 8.258.25 8.10 8.60

Damon Kevin 20067. Ursy Gym 41.75 Distinction8.15 8.159.00 8.30 8.15

Bertherin Noah 20109. Romont Gym 41.708.40 7.808.40 8.35 8.75

Favre Auxence 200910. Bulle FSG 41.457.70 8.508.40 8.45 8.40

Thürler Timo 200611. Ursy Gym 41.108.05 8.608.70 7.45 8.30

Kaeser Aurélien 200712. Bulle FSG 40.858.00 8.008.35 8.00 8.50

Bossy Thibaud 200813. Bulle FSG 40.407.85 7.908.60 8.45 7.60

Guillet Benjamin 200714. Ependes FSG 40.357.95 8.058.70 7.60 8.05

Peiry Clément 200615. Ursy Gym 40.158.60 8.008.10 7.75 7.70

Rey Julien 200616. Romont Gym 39.457.40 7.558.40 7.70 8.40

Tercier Corentin 200716. Charmey FSG 39.458.25 7.507.60 7.80 8.30

Hunziker Mathis 200818. Bulle FSG 37.457.75 7.008.25 7.50 6.95

Barsi Arpad 200719. Domdidier FSG 23.357.95 0.008.30 7.10



Championnat cantonal 2022 / 

Katonale Meisterschaften 2022

Organisation: Romont-GymRomont

09.04.2022

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 44.50 Or8.25 8.708.90 9.60 9.05

Cottet Mathis 20041. Ursy Gym 44.50 Or9.05 8.809.20 8.65 8.80

Nicod Valentin 20073. Ursy Gym 39.85 Bronze6.90 8.708.65 7.55 8.05

Plüss Sven 20074. Düdingen TSV 39.207.40 6.208.00 9.40 8.20

Lötscher David 20065. Charmey FSG 37.456.95 8.207.60 7.70 7.00

Hauswirth Cyril 20036. Düdingen TSV 37.307.05 8.057.50 7.40 7.30

Montandon Théo 20057. Cugy-Vesin FSG 36.956.25 7.358.55 8.60 6.20

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bondallaz Arthur 20021. Ursy Gym 44.40 Or9.15 8.609.00 8.80 8.85

Niquille Mathieu 19982. Charmey FSG 41.73 Argent8.00 8.608.40 9.17 7.55

Maillard Arnaud 20003. Bulle FSG 41.48 Bronze8.00 7.858.40 9.07 8.15

Raemy Alex 20044. Bulle FSG 40.437.15 8.308.40 8.92 7.65

Neuhaus Baptiste 20035. Bulle FSG 40.137.90 8.108.15 8.67 7.30

Laub Julien 20006. Attalens FSG 39.357.30 7.158.20 8.70 8.00

Brodard Owen 20037. Bulle FSG 38.958.15 8.658.20 6.35 7.60

Douchez Arnaud 20048. Romont Gym 25.938.259.00 8.67

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Deschenaux Gaetan 19931. Romont Gym 44.55 Or9.05 8.409.00 9.40 8.70

Thierrin Ronny 19962. Fribourg FSG 43.75 Argent8.30 9.209.00 8.55 8.70

Coquoz Jérémy 19913. Ursy Gym 43.73 Bronze8.20 9.058.70 9.22 8.55

Mottiez Gaëtan 19924. Fribourg FSG 43.308.10 8.609.05 9.05 8.50

Morosi Martino 19995. Fribourg FSG 43.207.70 9.209.45 8.30 8.55

Thürler Elias 19996. Ursy Gym 40.137.80 8.658.10 7.67 7.90

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Ottet Kevin 19911. Bulle FSG 42.40 Or8.50 8.608.55 9.10 7.65

Progin Yannick 19912. Courtepin-Courtaman FS 39.05 Argent7.85 7.508.00 8.60 7.10



Championnat cantonal 2022 / 

Katonale Meisterschaften 2022

Organisation: Romont-GymRomont

09.04.2022

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Gex Romain 20071. Sion AG 13* 46.20 Or9.00 8.859.45 9.55 9.35

Constantin Antoine 20082. Sion AG 13* 42.15 Argent7.65 7.859.20 8.95 8.50

Perrin Jonas 20053. Team Chablais  Valais 41.50 Bronze8.00 8.508.60 8.60 7.80

Giamboni Basile 20054. Team Chablais  Valais 40.107.50 8.258.35 8.20 7.80

Humbert Damien 20075. La Coudre Gym 39.858.05 8.657.95 8.35 6.85

Morganti Cantin 20056. Les Verrières 38.506.30 8.207.90 9.05 7.05

Claret Guillaume 20057. Team Chablais  Valais 38.105.60 8.158.45 7.75 8.15

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Collaud Erwann 19991. La Coudre Gym 42.18 Or8.65 8.158.65 8.17 8.55

Gaillard Simon 19992. Uvrier-Sports 41.85 Argent8.40 8.258.50 8.40 8.30

Fussinger Diego 20043. La Coudre Gym 39.68 Bronze7.25 8.257.40 8.07 8.70

Gill iard Mirko 19954. La Coudre Gym 39.357.75 8.407.85 7.75 7.60

Joost Benjamin 20025. Vouvry gym et sport 38.037.20 7.508.00 7.72 7.60

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Gulas Arnaud 20001. Vouvry gym et sport 39.38 Or7.30 7.558.70 7.47 8.35

Liechti Kil l ian 20002. La Coudre Gym 37.95 Argent7.35 6.958.25 7.95 7.45

Roux Noah 20013. Uvrier-Sports 37.58 Bronze7.15 6.958.10 8.57 6.80


